粤农函〔2009〕768号

关于公布通过考核验收的第四批

省级农业标准化示范区名单的通知
各地级以上市农业局、畜牧兽医局，示范区承建单位：

根据《广东省省级农业标准化示范区管理办法》、《广东省农业标准化示范区考核验收办法》的有关规定，我厅在各地级市农业局（畜牧兽医局）组织开展的自查考核验收基础上，先后派出检查组对第四批省级农业标准化示范区进行了随机抽查。经审核，现将通过考核验收的第四批省级农业标准化示范区予以公布。

                                 二ＯＯ九年九月十四日

通过考核验收的第四批省级农业标准化示范区名单

	序号
	项目名称
	承担单位

	珠海市
	1
	鹤洲香蕉标准化示范区
	斗门区围垦总公司

	汕头市
	2
	潮南区优质稻生产标准化示范区
	潮南区农业局

	汕头市
	3
	白沙晚包心芥菜标准化示范区
	汕头市白沙蔬菜原种研究所

	佛山市
	4
	三水白鸭标准化示范区
	三水区农业局

	韶关市
	5
	三华李农业标准化示范区
	翁源县农业局

	河源市
	6
	水蜜桃标准化示范区
	连平县农业技术推广中心

	梅州市
	7
	梅县无公害蔬菜标准化示范区
	梅县菜篮子工程办公室

	惠州市
	8
	蔬菜新品种标准化示范区
	惠州市农业科学研究所

	惠州市
	9
	广东省湖镇冬瓜标准化示范区
	博罗县农业局

	汕尾市
	10
	万亩茶叶标准化示范区
	陆河乌盾山茶叶科研发展有限公司

	东莞市
	11
	石碣镇蔬菜标准化生产示范区
	东莞市农业局

	中山市
	12
	广东省杨氏柑桔农业标准化示范区
	中山市杨氏南北鲜果有限公司

	江门市
	13
	广东省鹤山市粉葛标准化示范区
	鹤山市农业技术推广中心

	阳江市
	14
	广东省无公害马水桔标准化示范区
	阳春市农业局

	阳江市
	15
	玉荷包荔枝标准化生产示范区
	阳东县农业局

	湛江市
	16
	冬种马铃薯标准化示范区
	雷州市客路农业技术推广站

	湛江市
	17
	无公害蔬菜标准化示范区
	遂溪县农业局

	茂名市
	18
	大肉姜标准化示范区
	信宜市农业局

	清远市
	19
	连山县大肉姜标准化示范区
	连山壮族瑶族自治县示范农场

	清远市
	20
	三排南岗优质油茶标准化示范区
	连南瑶族自治县农业局

	潮州市
	21
	潮州柑标准化生产示范区
	潮州市金玉柑桔有限公司

	肇庆市
	22
	粟米鸡养殖标准化示范区
	怀集县农业局

	揭阳市
	23
	普宁市樱桃谷肉鸭标准化示范区
	普宁市畜牧水产局

	揭阳市
	24
	甜玉米标准化示范区
	揭阳市绿色食品办公室、揭西县志诚食品有限公司

	云浮市
	25
	绿色食品无核黄皮标准化示范区
	郁南县农业局

PAGE
- 2 -